Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76

Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 76 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

                  18.10.2021                                                                                                №  37

г. Санкт-Петербург

О создании конфликтной комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений ГБДОУ детский сад № 76

Во исполнении ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  на основании решения Общего собрания (протокол № 1 от 30.08.2021 г.)

и Общего собрания родителей (законных представителей) воспитанников ГБДОУ (протокол № 1

от 24.09.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений ГБДОУ детский сад № 76.

Председатель комиссии:         Шкурина Н.П. Заведующий ГБДОУ

члены комиссии:

                                                   Борисова Н.Ф  воспитатель

                                                   Жарина М.П.  воспитатель

Моисеева Н. С. - представитель 1-й ясельной группы

Бабкина А.Н. - представитель средней группы

Солдатова З. Б. - представитель 2-й младшей группы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ                                                                                                                       Н.П. Шкурина

8(812) 272-30-29;  dou76.centr@obr.gov.spb.ru

mailto:dou76.centr@obr.gov.spb.ru

		2021-10-18T10:25:53+0300
	ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 76 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ